АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2018  № 793

г. Павловский Посад

О внесении изменений в муниципальную программу

«Цифровой городской округ Павловский Посад

Московской области», утверждённую постановлением

Администрации городского округа Павловой Посад

от 14.11.2017 №1372 (в редакции от 27.03.2018 №596)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением

Администрации городского округа Павловский Посад Московской области от 20.10.2017

№ 1206 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ

городского округа Павловский Посад Московской области», в связи с уточнением

объёмов финансирования на 2018-2022 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Цифровой

городской округ Павловский Посад Московской области» (далее Программа),

утвержденную постановлением Администрации городского округа Павловский Посад от

14.11.2017 №1372 (в редакции постановления от 27.03.2018 №596):

1.1. Позицию «Источники финансирования муниципальной программы, в том

числе по годам:» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

Источники финансирования

муниципальной программы, в

том числе по годам:

Расходы (тыс. рублей)

Всего 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год

Всего,

в том числе:

223 083,00 46 063,00 44 117,00 44 301,00 44 301,00 44 301,00

Средства бюджета Московской

области

4 165,00 4 165,00 - - - -

Средства бюджета городского

округа Павловский Посад

218 918,00 41 898,00 44 117,00 44 301,00 44 301,00 44 301,00

1.2 Пункт 2.1 таблицы «3. Планируемые результаты реализации муниципальной

программы «Цифровой городской округ Павловский Посад Московской области»

изложить в следующей редакции:

2.1 Доля работников ОМСУ муниципального

образования Московской области, обеспеченных

необходимым компьютерным оборудованием

с предустановленным общесистемным

программным обеспечением и организационной

техникой в соответствии с требованиями

Постановления Правительства Московской

области от 25.10.2016 № 781/39

Приоритет

ный

показатель

процент 100 100 100 100 100 100 1.1,

1.2,

1.3.

1.3 Позицию «Источники финансирования подпрограммы по годам реализации и

главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» паспорта

подпрограммы 2 «Развитие информационной и технической инфраструктуры экосистемы

цифровой экономики городского округа Павловский Посад Московской области» (далее –

Подпрограмма 2) программы изложить в следующей редакции:

Источники

финансирования

подпрограммы по

годам реализации

и главным

распорядителям

бюджетных

средств, в том

числе по годам:

Главный

распорядитель

бюджетных

средств -

Администрация

городского

округа

Павловский

Посад

Московской

области

Источник

финансирования

Расходы (тыс. рублей)

Итого
2018

год

2019

год

2020

год

2021

год

2022

год

Всего, в том числе: 43918 7150 9192 9192 9192 9192

Средства бюджета

городского округа

Павловский Посад

43918 7150 9192 9192 9192 9192

1.4. Основное мероприятие 1 и «Итого по Подпрограмме 2» таблицы «Перечень

мероприятий подпрограммы 2 «Развитие информационной и технической

инфраструктуры экосистемы цифровой экономики городского округа Павловский Посад

Московской области» изложить в новой редакции, согласно приложению №1.

1.5. Основное мероприятие 1 раздела «Подпрограмма 2 «Развитие информационной

и технической инфраструктуры экосистемы цифровой экономики городского округа

Павловский Посад Московской области» таблицы «Обоснование объёма финансовых

ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы

«Цифровой городской округ Павловский Посад Московской области» изложить в новой

редакции, согласно приложению №2.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном средстве

массовой информации городского округа Павловский Посад Московской области

«Информационный вестник городского округа Павловский Посад» и разместить на

официальном сайте Администрации городского округа Павловский Посад Московской

области в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления делами Администрации городского округа Павловский Посад Московской

области Тарасенко О.Н.

Глава городского округа

Павловский Посад       О.Б. Соковиков

Комарова О.Н.

2-01-19